شنبه ۱۶ مرداد ۱۴۰۰ برابر با ۰۷ اگوست ۲۰۲۱

آن روز های سخت و کُشنده و گذشته تلخ از دست دادن عزیزان مان را به یاد آوریم و

## نگذاریم دیگر بار هیچ خانواده ای اشکبار شود!

امیرجواهری لنگرودی

همولایتی های اندوهبارم؛ نیمای یوش می سراید : یک دست بی صداست !

از اینرو تنها اقدام فوری ما در محلات شهر ؛ پاسخگویی رودرویی با فاجعه انسانی کروناست .